
新型コロナウイルス感染症対策による臨時休業（延長）について   （Ｒ２.５.７更新） 

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

令和２年５月５日付け県教育委員会からの通知により、臨時休業が再延長となりましたのでお知らせ

します。 

○臨時休業期間は、令和２年５月３１日（日）まで延長とします。 

○部活動については、５月９日（土）～５月３１日（日）まで自粛とします。 

○来週以降の登校日設定等については、明日(５月８日(金))にメール配信及びＨＰでお知らせします

ので、必ず確認をしてください。 

 

臨時休業の趣旨を理解し、新型コロナウイルスの感染リスクに備える観点から、引き続き感染症対策

等を行い、自分や家族、大切な人たちの命と健康を守る行動を心掛けてください。 

 


